
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. január 9. napján 

7,30 órai kezdettel a Városháza polgármesteri irodájában megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak: Kovács Sándor polgármester, Perneki László alpolgármester, Erdélyi 

Sándorné dr., Hajas Lászlóné, Jancsik Zoltán képviselő 

 

Meghívottak: dr. Barna Angéla jegyző, Besír Zsuzsanna pénzügyi csoportvezető, Besenyi 

Ildikó igazgatási csoportvezető  

 

Meghívottak közül jelen van: dr. Barna Angéla jegyző, Besír Zsuzsanna pénzügyi 

csoportvezető, Besenyi Ildikó igazgatási csoportvezető  

 

 

Kovács Sándor polgármester: Tisztelettel köszöntöm a testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét.  

Megállapítom, hogy a 7 fős képviselő testületből jelen van 5 fő, az ülés határozatképes, azt 

megnyitom.  

 

A rendkívüli ülés napirendje a következő: 

 

Ajánlattételi felhívás elfogadása a „Vállalkozási szerződés a DAOP-3.1.2/A-11-2011-0023 

azonosítószámú, „Csanádpalota és Kövegy települések kerékpárút hálózatának fejlesztése”+ 

című projekt megvalósításához szükséges kivitelezési munkák elvégzésére” tárgyú, a Kbt. 

122/A.§ (1) bekezdés alapján indított, a nyílt eljárás nemzeti eljárásrendben irányadó 

szabályait magában foglaló közbeszerzési eljárásban. 

 

Aki a napirendeket elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 5 fő. 

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, 

az alábbi határozatot hozza:  

 

1/2015. (01.09.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: Napirend elfogadása 

 

H a t á r o z a t 

 

Csanádpalota Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 2015. január 9-ei rendkívüli 

ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 

 

Ajánlattételi felhívás elfogadása a „Vállalkozási szerződés a DAOP-3.1.2/A-11-2011-

0023 azonosítószámú, „Csanádpalota és Kövegy települések kerékpárút hálózatának 

fejlesztése”+ című projekt megvalósításához szükséges kivitelezési munkák 

elvégzésére” tárgyú, a Kbt. 122/A.§ (1) bekezdés alapján indított, a nyílt eljárás 

nemzeti eljárásrendben irányadó szabályait magában foglaló közbeszerzési eljárásban. 

 



 

1. sz. n a p i r e n d: Ajánlattételi felhívás elfogadása a „Vállalkozási szerződés a DAOP-

3.1.2/A-11-2011-0023 azonosítószámú, „Csanádpalota és Kövegy települések kerékpárút 

hálózatának fejlesztése”+ című projekt megvalósításához szükséges kivitelezési munkák 

elvégzésére” tárgyú, a Kbt. 122/A.§ (1) bekezdés alapján indított, a nyílt eljárás nemzeti 

eljárásrendben irányadó szabályait magában foglaló közbeszerzési eljárásban. (írásos 

anyag csatolva) 

 

Kovács Sándor polgármester: A határidők rövidsége miatt volt szükséges összehívni a 

rendkívüli testületi ülést. Tegnap délután érkezett meg az ajánlattételi felhívás, amit kiküldtem 

a képviselőknek. Ezzel kapcsolatban kérdés, vélemény? 

 

Hajas Lászlóné képviselő: A szerződés teljesítésének határideje 2015. április 30. Nem rövid 

ez az idő, hiszen lehet egy csapadékos tavasz is? 

 

Kovács Sándor polgármester: A hatályos támogatási szerződésben ez a határidő szerepel. 

Természetesen van lehetőség a közreműködő szervezettől határidő hosszabbítást kérni.  

 

Megérkezett Vetró Józsefné képviselő, így a képviselő-testület létszáma 6 főre módosul.  

 

A közbeszerzési eljárás folyamán 3 ajánlatot kell kérni. A kerékpárút kerti szegéllyel ellátott, 

fagyálló anyaggal feltöltött alappal készül. 40 fős kerékpártároló épül a Művelődési Háznál, a 

teljes útszakasz 1,6 km. 

 

Vetró Józsefné képviselő: A nagylaki becsatlakozó útnál szükséges korlátok elhelyezése a 

balesetveszély elkerülése végett.  

 

Kovács Sándor polgármester: Az útszakaszon van korlát tervezve.  

 

Megérkezett Debreczeni István tanácsnok, így a képviselő-testület létszáma 7 főre módosult.  

 

Az eddig elhangzottakról a polgármester tájékoztatta a megérkezett tanácsnokot. 

 

Aki az ajánlattételi felhívást elfogadja, kézfelnyújtással szavazzon. 

 

A szavazásban résztvevők száma 7 fő.  

 

Megállapítja, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, 

az alábbi határozatot hozza:  

 

2/2015. (01. 09.) Képviselő-testületi határozat 

 

Tárgy: „Vállalkozási szerződés a DAOP-3.1.2/A-11-2011-0023 azonosítószámú, 

„Csanádpalota és Kövegy települések kerékpárút hálózatának fejlesztése”+ című projekt 

megvalósításához szükséges kivitelezési munkák elvégzésére” tárgyú, a Kbt. 122/A.§ (1) 

bekezdés alapján indított, a nyílt eljárás nemzeti eljárásrendben irányadó szabályait magában 

foglaló közbeszerzési eljárásban. 

 

H a t á r o z a t 

 



Csanádpalota Város Önkormányzat Képviselő-testülete a „Vállalkozási szerződés a 

DAOP-3.1.2/A-11-2011-0023 azonosítószámú, „Csanádpalota és Kövegy települések 

kerékpárút hálózatának fejlesztése”+ című projekt megvalósításához szükséges 

kivitelezési munkák elvégzésére” tárgyú, a Kbt. 122/A.§ (1) bekezdés alapján indított, 

a nyílt eljárás nemzeti eljárásrendben irányadó szabályait magában foglaló 

közbeszerzési eljárás ajánlattételi felhívását megtárgyalta és azt elfogadja.  

 

Határidő: 

Felelős:  

 

A határozatról értesítést kap: 

1.) Kovács Sándor polgármester 

2.) Bán Teodóra pályázatkezelő 

 

Kovács Sándor polgármester: Tájékoztatom a képviselő-testületet, hogy 47 millió Ft-ot 

nyert pályázaton az önkormányzat  a fotovoltaikus rendszer kiépítésére, amely 6 intézmény 

áramfejlesztésének kiépítésére kerül majd felhasználásra.  

 

Megállapítja, hogy a rendkívüli ülés napirendje megtárgyalásra került, a testületi ülést bezárja.  

k.m.f. 

 

 

Kovács Sándor        dr. Barna Angéla 

 polgármester                  jegyző 

 


